« rificationis beatae Marias Virginis, per magistrum Thomam
« de Courcellis, etc. «-Incipit: « Cum inducerent puerum... »

-42° (Fol. 2 54) «Sermo magistri Thomae de Courcellis,
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« in festo B. Benedicti, factus Basileae, anno Domini 1 436. »

- ïncipit : « Audivit eum et vocem ipsius... » - 43° (Fol. 161)

« Collatio facta per magistrum Thomam de Courcellis in

« exsequiis d. archiepiscopi Rothomagensis penultima Au-

«gusti, 1 4 3 6 . » -ïncipit : « Deprecabantur eum ut impo-

« neret... » - 44° (Fol. 269) « In Annuntiatione gloriosae Vir-

« ginis Mariae, per dominum de Nigro Monte, provincialem

« Lombardiae, ordinis Praedicatorum. »- ïncipit: « Non arbi-

« tror vos... » - 45° (Fol. 273) « De S. Stephano, per Johan-

« nem de Polemart, auditorem D. S. Angeli, cardinalis. » -

ïncipit : «Viri, patres et fratres memores vos esse...» -

46° (Fol. 277.) « Dominica post Nativitatem Domini et die

« Innocentium, per magistrum Ra. de Porta. »- ïncipit :

« Hères parvulus est... » - 47° (Fol. 280) « Dominica 3 a in

« Quadragesima, per abbatem de Mulenbrunna. » - ïncipit:

« Oculi mei semper ad Dominum... » - 48° (Fol. 285.) « In

« die Omnium Sanctorum, per decanum de Salceya. » - ïn-

cipit :« Laudate Dominum... »- 49° (Fol. 290) « In An-

« nuntiatione B. Mariae Virginis, per magistrum Johannem

«de Rouvay. »- ïncipit : «Maria invenisti gratiam... » -

5o° (Fol. 294) «Dominica in Quadragesima, per domi-

« num Stock. » - ïncipit : « In nomine Domini Nostri Jesu

« Christi... » - oi° (Fol. 3oo) « Sermo factus per quemdam.

« doctorem ordinis Cisterciensis, Leodiensis diocesis. » - ïn-

cipit : « Mulier, magna est fides tua... » - 52° (Fol. 3o5) Per

« magistrum Johannem de Montemartis, dominica de Lœ-

« lare. »- ïncipit : « Libéra est mater mea... » - 53° (Fol. 3 1
1)

« Per magistrum Johannem de Tongrelot, ordinis Praemons-

« tratensis. » - ïncipit : « Virtus altissimi obumbrabit tibi... »

-54° (Fol. 3 1 8 ) «Sermo factus et pronunciatus in die

« S. Jotrannis Baptistae per dominum episcopum Cortinen-
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« sem. » - Incipit : « Reverendissimi domini et patres cele-

« berrimi... » - 55° (Fol. 3 20) « Sermo factus in die Concep-

« tionis gloriosae Virginis Mariae per dominum episcopum

« Cavalicensem , in concilio Basiliensi. » — Incipit : « Lux erit

« solis. . »-56° (Fol. 32 4) « Dominica post Epiphaniam, per

«fratrem Nicolaum, de ordine Praedicatorum. » - Incipit :